
 

 

 

 

Decreto n. 

3894 

 

IL RETTORE 

 

 

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: proclamazione dottorandi nel Consiglio di Dipartimento 

  
 

pag. 1 di 1 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo 

Moro pubblicato sulla G. U. Serie Generale n. 157 del 

7.7.2012, ed in particolare l’art. 50, c. 2 -lett. c; 

VISTO il D.R. n. 2830 del 04.09.2014 con cui si è proceduto 

alla ricomposizione del Consiglio del Dipartimento 

Interuniversitario di “Fisica”; 

VISTO il D.R. n. 3570 del 27.11.2014 con cui è stata emanata 

la norma stralcio dal Regolamento di Funzionamento del 

Dipartimento di che trattasi che ha fissato a n. 2 la 

rappresentanza dei dottorandi in Consiglio di 

Dipartimento per il biennio accademico 2014-2016; 

VISTO il verbale di votazione per le elezioni della citata 

rappresentanza svoltesi nel Dipartimento in parola il 

10.12.2014 da cui sono risultati eletti i dott.ri 

Leonardo CRISTELLA e Viviana MOSSA; 

D E C R E T A  

Sono proclamati eletti quali rappresentanti dei dottorandi nel 

Consiglio del Dipartimento Interuniversitario di “Fisica” di 

questa Università, per il biennio accademico 2014/2016, i dott.ri: 

 

- Leonardo CRISTELLA 

- Viviana MOSSA. 

 

Bari, 22.12.2014 

 

IL RETTORE 
 


